- 1 -

柳州 工学院 经济管 理学院

文 件

经管发〔2023〕5 号

关于成立经济管理学院 2023 届毕业生

毕业资格审查领导小组的通知

院属各单位：

为做好我院 2023 届毕业生毕业资格审查工作，根据《柳州

工学院本科毕业资格审查管理规定》（校发〔2023〕23 号）文

件，经研究决定，成立柳州工学院经济管理学院 2023 届毕业生

毕业资格审查领导小组，成员名单如下:

组 长：黄良芳 刘云辉

副组长：张光明 王更新 韦 祁

成 员：王 晖 朱 静 陈巧巧 陈婉霞 黄睿伶

覃广林 覃 婷 曹启琴 毕业班辅导员

柳州工学院经济管理学院

2023 年 6 月 5 日

- 2 -

柳州工学院经济管理学院 2023年6月5日印发